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Dünya Gençler Güreş
Şampiyonası'nda mücade-
le eden Çorum
Belediyespor güreşçisi

Selim Kozan Dünya Gençler
Güreş Şampiyonası'nda

dünya 2.si oldu. Sayfa 5’te
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Fırtına gibi başladık
3. ligde 2016-2017 fut-

bol sezonu başladı. Bu
sezon 3. Lig 1. Grupta
mücadele edecek olan tem-
silcimiz Çorum
Belediyespor, ilk maçında
kendi sahasında
Beylerbeyispor’u konuk
etti. 

Sayfa 8’de

Protokolden 
Osmancık’a çıkarma

Osmancık’a bağlı Zeytinderesi
mevkiinde geçtiğimiz günlerde
yaşanan yangından zarar gören
köylerde yaralar sarılıyor.

Sayfa 3’te

Köylere müjde
Çorum Valisi Necmeddin Kılıç,
2017 yılında tüm köylerin yolları-
nın asfaltlanacağını, alt yapı ve kilit
parke taşı ihtiyacının tamamlana-
cağını söyledi. Sayfa 3’te

Çorum’da yeni bir
spor kulübü kuruluyor

Buharaevler Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi bünyesinde
Buharaevler Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesi Gençlik Eğitim Kültür
ve Spor Kulübü kurulacak.

Sayfa 7’de

Berberlere 
serbest mesai 

Çorum’da faaliyet gösteren
berber ve kuaför esnafının mesai
saatleri önümüzdeki Kurban
Bayramı dolayısıyla 5 Eylül
Pazartesi gününden itibaren serbest
bırakıldı. Sayfa 3’te

Lisansüstü programlara
1337 başvuru

Çorum’da 17 bin öğrenciye
eğitim veren Hitit Üniversitesi’nde
lisansüstü programlarına ilgi devam
ediyor. Sayfa 5’te

Örnek davranış
Çorum Belediye Başkan

Yardımcısı ve Çorum Belediyespor
Kulüp Başkanı Zeki Gül, Beylerbeyi
yöneticileriyle bir araya geldi. 

Sayfa 8’de

Sungurlu MHP’de
Şahin dönemi 
Milliyetçi Hareket Partisi

Sungurlu İlçe Teşkilatında genel
merkez tarafından değişikliğe gidil-
di. Sayfa 4’te

Kargı’da savcı ve
hakimin tayini çıktı

Kargı’da görev yapan
Cumhuriyet Savcısı Orhan Türüdi
ve eşi Hakim Gülşah Türüdi’nin
tayini çıktı. Sayfa 2’de

ACEMİ BİRLİĞİ
İSTİYORUZ

5-15 bin asker kapasiteli acemi bir-
liklerinin büyükşehirlerden daha küçük
yerleşim yerlerine nakledilmesi
Çorum’da da heyecana yol açtı.
Çorum’da faaliyet gösteren 40’a yakın
esnaf odası temsilcisi de Çorum’a Acemi
Birliği’nin biran önce kazandırılmasını
istedi.

Sayfa 3’te

Birlik mevlidi okutuldu

Çorum’da ortaklık kültürünün güzel
örnekleri arasında yer alan ve 2015 yılında
3 ortakla birlikte kurulan 3El Dizayn
Mobilya, birlik ve beraberlik mevlidi okuttu.

Sayfa 3’te

Hitit’te Engelsiz Öğrenci
Birimi Koordinasyon Ofisi

34 engelli öğrencisi bulunan Hitit Üniversi-
tesi, “Engelsiz Üniversite” sloganıyla
Engelsiz Öğrenci Birimi Koordinasyon Ofisi
açtı. Sayfa 3’te

Osmancık Kaymakamı
Çengel, köyleri ziyaret etti

Osmancık Kaymakamı Önder Çengel, köy ziyaret-
lerine devam ediyor. Sayfa 2’de

Sungurlu’da bayram
hareketliliği

Kurban Bayramı’na sayılı
günler kurbanlıklarda pazarlara
inmeye başladı. Sayfa 2’de

Diriliş Başkanları’ndan
kan bağışı

Çorumlu güreşçi,
dünya ikincisi

Sayfa 2’de

Diriliş
Başkanları
Derneği 
Çorum Şubesi,
Kızılay’a kan
bağışladı.
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Yaklaşık 11 milyon emekliye promos-
yon ödemesinde temel belirleyici maaş olacak.
Maaşı yüksek olanın alacağı promosyon daha
fazla olacak. 2 bin lira ve üstünde maaşı olanlar
da 900 lira ödeme alabilecek.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığı'nda devir teslim sonrası gözler yeni
Bakan Mehmet Müezzinoğlu'na çevrildi.
Müezzinoğlu'nu kıdem tazminatı fonu, taşeron-
ların kamuya kadroya alınması, 30 yılı aşkın
hizmeti olan memur emeklilerine ek ikramiye
verilmesi gibi konular bekliyor. Bunların
yanında özellikle emeklilere ödenecek promos-
yon konusu da Bakan Müezzinoğlu'nun imzası
ile yürürlüğe girecek. Son aşamaya gelen pro-
mosyon konusunun kısa sürede çözülmesi bek-
leniyor.

İçişleri Bakanlığı görevine getirilen
Süleyman Soylu, geçtiğimiz haftalarda yaptığı
açıklamada, emeklilere promosyon verilmesi
konusunda çalışmaları tamamladıklarını belirte-
rek düzenlemenin gecikmesini şöyle açıklamış-
tı:

İMZAYI MÜEZZİNOĞLU ATACAK
"Tam gündeme getireceğimiz zaman

hükümet değişti. Takvim'in haberine göre, tüm
bankalarla ve PTT dahil bütün kurumlarla gör-
üştük. Üç aşağı beş yukarı her şey belli.
Hedefimiz iki bayram arasında bu işi bitirmekti
ama beceremedik. Hazırlıklarımız tamam, fır-
satını bulduğumuz ilk anda hükümetimize
çalışmamızı sunacağız" Şu anda sadece yapıla-
cak protokole ve imzaya kalan promosyonun
kısa sürede çözülmesi bekleniyor. Böylece
emeklilerin promosyon ödemelerinde son imza-
yı Yeni Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Mehmet Müezzinoğlu atacak.

2 BİN LİRA MAAŞA 900 LİRA
ÖDENECEK

Yaklaşık 11 milyon emekliye ödeme
tutarında temel belirleyici maaş olacak. Maaşı
yüksek olanın alacağı promosyon daha fazla
olacak.

4 AYRI KADEME
Maaşa göre 4 ayrı kademe oluşturuldu.

Bu kademeler de '500 liranın altında maaş alan-
lar', '500-bin lira arası maaş alanlar', 'bin-2 bin
lira arası maaş alanlar' ve '2 bin lira üstü maaş
alanlar' şeklinde oluştu. 500 liranın altında
maaşı olanlar 3 yıllık dönem için 450 lira, 2
bin lira ve üstünde maaşı olanlar da 900 lira
ödeme alabilecek. (Haber Merkezi)

Emekliye promosyon

müjdesi! 

PKK ile mücadelede Doğu ve
Güneydoğu'da önemli görev üstlenen geçici
köy korucularına, özel tim ve uzman çavuş
olmanın yolu açılıyor.

Doğu ve Güneydoğu'da terör örgütü
PKK ile mücadelede önemli rol oynayan geçici
köy korucularının özel tim ve uzman çavuş
olması için çalışma başlatıldı. 35 yıldır ismi ve
statüsü tartışma konusu olan köy korucuları,
yeni statüleri ile artık tüm ülkeyi korumaya
aday.

TALEPLER ALINMAYA BAŞLANDI
22 ilde 49 bin 700 bin geçici ve 25 bin

gönüllü köy korucusu olduğunu belirten
Anadolu Köy Korucuları ve Şehit Aileleri
Konfederasyonu Başkanı Ziya Sözen, Jandarma
Genel Komutanlığı'ndan köy korucularına gön-
derilen yazılarda, uzman er ve erbaşlık ile özel
tim kadroları için başvuru talepleri alınmaya
başlandığını söyledi.

10 BİN KORUCU BAŞVURDU
Sözen "Bin kişilik özel tim için 10 bin

geçici köy korucusu başvurdu. Ayrıca henüz ne
kadar alınacağı belli değil ancak uzman çavuş
alımı için de köy koruculardan talep alındı.
Kısa sürede 15 binin üzerinde başvuru oldu"
diye konuştu.

HEPSİNİ KAPSAYABİLİR
Korucuların adı ve görev tanımına iliş-

kin 35 yıldır süren belirsizliğin ileride bu yön-
temle bitebileceğine dikkatİ çeken Sözen, şun-
ları söyledi: "Adımız geçici köy korucusu ama
35 yıldır yapılan görev geçici olur mu?
Yaptığımız iş de köy korumak değil artık il
merkezlerinde, operasyonlarda, kamu kurumla-
rı ve yolların korunmasında da görev alıyoruz.
Biz her yeri koruyoruz. Özel tim için 40 yaş ve
lise, uzman çavuşluk için ilkokul mezunluğu ve
35 yaş sınırlaması var, ama ön talebe göre bu
koşullarda değişebilir. Geçici köy korucuların
ismi daha sonra ne olur bilemiyorum ama bu
düzenlemelerle neredeyse bütün korucular pro-
fesyonel asker, uzman çavuş ve özel tim olabi-
lir." (Haber Merkezi)

Köy korucularına uzman
çavuşluk hakkı geliyor

Osmancık Kaymakamı Önder
Çengel, köy ziyaretlerine devam edi-
yor. 

Göreve geldiği yaklaşık 1,5
aylık süre içerisinde fırsat buldukça

köy ziyaretlerinde bulunan
Kaymakam Çengel, son olarak
Karalargüney, Hanefi ve Kamil
Köylerini ziyaret etti. Kaymakam
Çengel’e ziyaretlerde Osmancık İl

Genel Meclisi Üyeleri Celalettin
Aksan ve Mehmet Yücel eşlik etti.
Köylülerin yakın ilgisiyle karşılaşan
Kaymakam Çengel, Karalargüney
köyünde inşaatı devam eden konuk
evini ziyaret ederek, yapılan çalışma-
lar hakkında bilgi aldı.

ŞEHİT MEZARINDA DUA
ETTİ

Kaymakam Çengel, Hanefi
köyünde ise sel sularının tahrip ettiği
yerleri inceleyerek, son durum hak-
kında köy muhtarlarından bilgi aldı.
Kaymakam Çengel, köy ziyaretleri
sırasında 1994 yılında şehit olan Şehit
Jandarma Er Nihat Turfan’ın mezarını
ziyaret ederek, dua etti. (Haber
Merkezi)

Osmancık Kaymakamı
Çengel, köyleri ziyaret etti

Kargı’da görev yapan
Cumhuriyet Savcısı Orhan Türüdi ve
eşi Hakim Gülşah Türüdi’nin tayini
çıktı.

Savcı Orhan Türüdi’nin ilk
görev yeri İzmir Menemen, eşi Hakim
Gülşah Türüdi’nin ilk görev yeri ise
Antalya Gazipaşa’ydı. Ardından
Şırnak Cizre’ye tayinleri çıkan savcı ve
hakimin burada görev sürelerini
tamamlamalarının ardından 2015
Hakimler Savcılar Yaz Kararnamesi
ile ÇorumKargı ilçesine tayinleri çık-
mıştı.

2015 yılında Kargı İlçesi'nde
göreve başlayan ve kısa zaman içeri-
sinde ilçe halkı tarafından sevilen,
Cumhuriyet Savcısı Orhan Türüdi ve
eşi Hakim Gülşah Türüdi ilçede başa-
rılı çalışmalara imza atmıştı. 2016

Hakimler Savcılar Yaz Kararnamesi
ile Osmaniye Kadirli’ye tayini çıkan
Cumhuriyet Savcısı Engin Kapsal’ın
yerine de bakan Cumhuriyet Savcısı
Orhan Türüdi’nin ve eşi Hakim
Gülşah Türüdi’nin HSYK 1.

Dairesinin Kararnamesiyle İstanbul
Büyükçekmece’ye tayinleri çıktı. 

İlçede görev yapan tek savcının
tayininin çıkmasının, ardından ilçeye
iki savcının ve bir hakimin ataması
bekleniyor. (Haber Merkezi)

Kargı’da savcı ve
hakimin tayini çıktı

Kurban Bayramı’na
sayılı günler kurbanlıklarda
pazarlara inmeye başladı.

Sungurlu ilçesinde
yaklaşan kurban bayramı
nedeniyle ilçede kurulan
hayvan pazarında hareketli-
lik başladı. Sungurlu’da
açılan kurban pazarında
büyükbaş ve küçükbaş kur-

banlıklar alıcılarını bekli-
yor.

İlçede her gün faali-
yet gösteren besicilerin açtı-
ğı Kurban Pazarında küçük-
baş hayvanlar 500 lira ile
800 lira arasında, büyükbaş
hayvanlar ise 3 bin lira ile
14 bin lira arasında satışa
sunuluyor. (Haber Merkezi)

Sungurlu’da bayram hareketliliği

Diriliş Başkanları Derneği Çorum Şubesi,
Kızılay’a kan bağışladı.
Diriliş Başkanları Derneği Çorum Şubesi
ve Türk Kızılayı Çorum Şubesi tarafından
yürütülen kampanya kapsamında Diriliş
Başkanları Derneği Çorum Şubesi üyeleri
Kızılay’a kan bağışladı. Geçtiğimiz
Cumartesi günü Hürriyet Meydanı’nda
bulunan Kızılay Otobüsü’nde yapılan kan
bağışına, Diriliş Başkanları Derneği Çorum
Şube Başkanı Fuat Aykaç, yönetim kurulu üyele-
ri ile dernek üyeleri katıldı. Başlattıkları kam-
panyayla ilgili açıklamalarda bulunan  Diriliş
Başkanları Çorum Şube Başkanı Fuat Aykaç,
devletin ve milletin her zaman yanında olacakla-
rını iletti. Bu kapsamda bu kampanyayı başlat-
tıklarını belirten Aykaç, “Biz diriliş başkanları
olarak dün olduğu gibi bugün de devletimizin ve
milletimizin yanında olmaya devam ediyoruz.

Bugün de Kızılay’ın kan stokunda eksilme oldu-
ğu bize bildirildi. Bizden kan talebinde bulunul-
du. Biz de ne yapabilirizi düşündük ve kan bağı-
şı kampanyamızı başlattık. Diriliş başkanları ola-
rak Alaca, Mecitözü ve Merkez teşkilatımızı top-
ladık. Onlar şuanda kan veriyorlar.
Bu kampanyanın sadece başlangıcı-
dır. Kampanyamız Çarşamba günü-
ne kadar sürecektir” diye konuştu.
(Çağrı UZUN)

Diriliş Başkanları’ndan
kan bağışı
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Çorum’da faaliyet gösteren berber ve
kuaför esnafının mesai saatleri önümüzdeki
Kurban Bayramı dolayısıyla 5 Eylül Pazartesi
gününden itibaren serbest bırakıldı.

Konuya ilişkin açıklamada bulunan
Berberler ve Kuaförler Odası Başkanı Mustafa
Köse, yaklaşan Kurban Bayramı dolayısıyla
berber ve kuaför esnafının çalışma saatlerinin 5
Eylül Pazartesi gününden itibaren serbest bıra-
kıldığını bildirdi. Tüm berber ve kuaför esnafı-
nın Kurban Bayramı’nı da şimdiden kutlayan
Mustafa  Köse, berber ve kuaför esnafına işle-
rinde bol kazanç, sağlık ve mutluluk temenni
etti. (Haber Merkezi)

Berberlere serbest mesai 

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü, engellilere
yönelik her türlü faaliyetlerde gerekli koordi-
nasyonu sağlamak, engellilik hakkında farkın-
dalık çalışmaları yapmak, Üniversite - Çorum
bütünleşmesi çerçevesinde engellilik konusun-
da gereken adımları atmak ve sosyal faaliyetler
düzenlemek amacıyla Engelsiz Öğrenci Birimi
Koordinasyon Ofisi açıldığını duyurdu. 

Hitit Üniversitesi Rektörlüğü’nden yapı-
lan açıklamada şu görüşlere yer verildi:

“Üniversitemiz, engelli bireylerimizin
toplumsal yaşama tam katılımlarının sağlanma-
sı ve onların ayırımcılığa maruz kalmayan, fır-
sat eşitliğinden yararlanan ve haklarını kullana-
bilen bireyler olmaları yönünde her türlü ted-
birleri almaya azami gayret göstermektedir.
Üniversitemize 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı
Güz döneminde kayıt olan 10 öğrencimizle bir-
likte şu anda toplam 34 engelli öğrencimiz
bulunmaktadır. Bu öğrencilerimize en hızlı
şekilde ulaşabilmek ve imkânlar ölçüsünde kat-
kıda bulunabilmek amacıyla, Engelsiz Üniver-
site sloganı çerçevesinde her akademik birimi-
mizde Engelli Öğrenci Birim temsilcisi olan bir
öğretim elemanı belirlenmiştir. Ayrıca engelli-
lere yönelik her türlü faaliyetlerde gerekli koor-
dinasyonu sağlamak, engellilik hakkında far-
kındalık çalışmaları yapmak, Üniversite -
Çorum bütünleşmesi çerçevesinde engellilik
konusunda gereken adımları atmak ve sosyal
faaliyetler düzenlemek üzere Üniversitemiz
bünyesinde Engelsiz Öğrenci Birimi
Koordinasyon Ofisi oluşturulmuştur. Bu Ofis
koordinatörlüğünde söz konusu öğrencilerimiz-

le yıl içerisinde
Rektörümüz Prof. Dr.
Reha Metin Alkan’ın da
katıldığı periyodik top-
lantılar yapılmakta,
burada öğrencilerimize
bireysel anlamda bilgi-
lendirme yapılmakta ve
sorunlarına imkânlar
ölçüsünde en kısa sürede
çözüm üretilmeye çalı-
şılmaktadır.

Engelliliğin sade-
ce kişinin ya da mensu-
bu olduğu toplumun
değil, tüm insanlığın
ortak sorunu olduğunu
ve engelli olmanın kişi-
sel tercih olmadığını,
herkesin her an engelli
adayı olduğunu ifade
eden Rektörümüz Prof.

Dr. Reha Metin Alkan, “Öncelikle kişiyi engelli
konumuna düşürecek nedenlerin önlenmesi için
gereken tedbirlerin alınması, biz idarecilere
düşen en önemli görevlerden biridir. Diğer
önemli görevimiz ise, engelli vatandaşlarımızın
hayatlarını kolaylaştıracak, onları üretime dâhil
ederek toplumda aktif rol üstlendirecek çalış-
malar yapmaktır. Engelli kardeşlerimizin
sorunları, eğitimleri ve bağımsız hareket ede-
bilme yeterliliğine ulaşmaları için imkânlar
ölçüsünde her türlü desteği vermeye hazırız.
Üniversitemizde öğrenim gören engelli öğren-
cilerimizin akademik, fiziksel ve sosyal yaşam-
larını kolaylaştıracak biçimde öğretim program-
larını düzenlemek, devam ettikleri eğitim orta-
mını daha da uygun hale getirmek amacıyla
kamudan aldığımız güçle özverili bir şekilde
çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Yapımı devam
eden inşaatlarımızın tamamlanması ile birlikte
öğrencilerimiz çok daha kaliteli ortamlarda
öğrenimlerini sürdürebileceklerdir. Üniversite-
miz bünyesinde oluşturduğumuz Engelli
Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü ile konulara
daha profesyonel yaklaşmakta, Üniversitemizde
öğrenim gören engelli öğrencilerimize daha
teknik, daha sosyal destekler verme arayışlarını
sürdürmektedir. Üniversite olarak engelli
öğrencilerimize daha onlardan talep gelmeden,
onlar söylenmeden, onlar için üzerimize düşeni
en iyi şekilde yapmak istiyoruz. Hitit Üniversi-
tesi olarak engelli personel ve öğrencilerimizle
işbirliği içerisinde hareket ederek engelli birey-
lerin toplumsal hayatın içerisinde mutlu ve
huzurlu bir şekilde yer almalarına destek olmak
ve çalışmalarına ortak olma gayretindeyiz.
Öğrencilerimizin eğitim hayatında ihtiyaç duy-
dukları tüm gereksinimler için Üniversitemiz
her zaman öğrencilerimizin yanlarındadır.
Engelli bireyleri topluma kazandırmak adına
her zaman farklı projelerle onların karşısına
çıkacağız. Şu anda Üniversitemiz ile Boğaziçi
Üniversitesi Görme Engelliler Teknoloji ve
Eğitim Laboratuvarı (GETEM) Kütüphanesi
arasında kurumsal sözleşme yapılmış durumda-
dır. Bu kütüphaneden yararlanmak isteyen Üni-
versitemiz ve ilimizdeki görme engelli okuyu-
cularımız kütüphanemize başvurarak alacakları
şifre ile bulundukları her yer ve ortamdan 7
gün 24 saat boyunca GETEM kütüphanesinden
hizmet alabilmektedir. Ayrıca kütüphanemizde
görme engelli öğrencilerimiz ve kişiler için
geniş bir Sesli Kitap arşivi bulunmaktadır.
Ekran Okuyucu Sistemleri ile her tür basılı
kaynağı sesli olarak dinleme, bunları CD veya
DVD’ye aktarma imkânı veren EYE-PAL adlı
cihaz da kütüphanemizde hizmete sunulmuştur.
İhtiyaç duyanlar Üniversitemiz Kütüphanesine
gelerek binlerce kaynağı bulabilecekleri gibi,
okudukları materyalleri dijital ortamlara da
aktarabileceklerdir’ dedi.” (Haber Merkezi)

Hitit’te Engelsiz Öğrenci
Birimi Koordinasyon Ofisi

34 engelli
öğrencisi
bulunan Hitit
Üniversitesi,
“Engelsiz Üni-
versite” sloga-
nıyla Engelsiz
Öğrenci
Birimi
Koordinasyon
Ofisi açtı. 

5-15 bin asker kapasiteli acemi birlikle-
rinin büyükşehirlerden daha küçük yerleşim
yerlerine nakledilmesi Çorum’da da heyecana
yol açtı. Çorum’da faaliyet gösteren 40’a yakın
esnaf odası temsilcisi de Çorum’a Acemi
Birliği’nin biran önce kazandırılmasını istedi.

15 Temmuz darbe giriminin ardından
bazı acemi birliklerinin ve kuvvet komutanlık-
larının başka illere kaydırılacağı haberleri üzeri-
ne harekete geçen esnaf odası başkanları, bu fır-
satın bir daha gelmeyeceği için iyi değerlendi-
rilmesi gerektiğini dile getirdiler. Başta siyasiler
olmak üzere valilik ve belediyenin bu konuyu
dillendirmesi gerektiğini kaydeden başkanlar,
bir acemi birliğinin kentin ekonomisine çok
şeyler kazandıracağını söylediler.

Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları
Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç,  Çorum
ekonomisinin daha da canlandırılması için
kente bir acemi birliği kurulmasının büyük
önem taşıdığına değindi.

Hitit Üniversitesi’nin öğrenci kapasite-
siyle birlikte Çorum’a bir hareketlilik getirdiği-
ni ve Çorum’un ekonomik, sosyal ve kültürel
gelişimine önemli bir katkı sağladığını vurgula-
yan Kılıç, bunun yanı sıra büyükşehirlerden
taşınarak Anadolu’nun çeşitli illerine taşınması
gündemde olan acemi birliklerinin birinin de
Çorum’a konuşlandırılabileceğini, bunun için
herkesin üzerine düşen görevi yerine getirmesi
gerektiğini dile getirdi.

Acemi birliklerinin küçük şehirlerdeki
ticaretten turizme her sektördeki iş hacmini artı-
racağını belirten ÇESOB Başkanı Kılıç, acemi
birliğinin Çorum’a kazandırılması ile birlikte
A'dan Z'ye tüm esnaf ve sanatkarın nasibini ala-
cağı gibi Çorum’dan başka kentlere göçünde
önüne geçileceğini sözlerine ekledi. (Haber
Merkezi)

Çorum esnafı ‘Acemi
Birliği’ istiyor

Çorum’da ortaklık kültürünün güzel
örnekleri arasında yer alan ve 2015 yılında 3
ortakla birlikte kurulan 3El Dizayn Mobilya,
birlik ve beraberlik mevlidi okuttu. 

Küçük Sanayi Sitesi 2 Nolu
Mobilyacılar Arastası’nda gerçekleştirilen mev-
lit yemeğine AK Parti İl Başkan Yardımcısı
Adnan Tığlı, ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç,
ÇESOB Başkan Vekili Recep Gür, Oto
Tamirciler Esnaf Odası Başkanı Necmettin
Uzun, Mobilyacılar Odası Yönetim Kurulu
üyeleri ve çok sayıda sanayi esnafı katıldı. 

3 El Dizayn Mobilya ortakları Veli
Karaca, Şahin Yıldırım ve Engin Kaya, 3 El
Dizayn Mobilya’yı ortaklık kültürüyle birlikte
2015 yılında kurduklarını belirterek,
“Firmamızda mobilya imalatının yanı sıra artı-
ca kişiye özel mobilya tasarımlarımızda mev-
cuttur. Yeni bir işletme olduğumuz için birlik
beraberlik mevlidi okuttuk. Mevlidimize katı-
lan tüm dostlarımıza teşekkür ederiz” dediler.

Mevlit sonrasında ise ÇESOB Başkanı
Yalçın Kılıç ve beraberindekiler, Gönüllü İş
Makinaları Sahibi Adnan Gönüllü’yü ziyaret
ederek, hal hatır sordular. (Haber Merkezi)

Birlik mevlidi okutuldu

Osmancık’a bağlı Zeytinderesi
mevkiinde geçtiğimiz günlerde yaşa-
nan yangından zarar gören köylerde
yaralar sarılıyor.

Başbakan Başdanışmanı Prof.
Dr. Lütfi Akça’nın da katılımıyla Vali
Necmeddin Kılıç, AK Parti Çorum
Milletvekili ve TBMM idare Amiri
Salim Uslu ve beraberlerindeki heyet-
le Aşağı Zeytin ve Yukarı Zeytin köy-
leri'ni ziyaret ettiler.

Ziyaretlere, Osmancık
Kaymakamı Önder Çengel, Osmancık
Belediye Başkanı Hamza Karataş, AK
Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, İl
Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim
Kaya, Orman Genel Müdür
Yardımcısı Zeki Temur, Orman Bölge

Müdürü Zekeriya Nane, Karayolları
7. Bölge Müdürü Kenan Keskin,
Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen,
Çorum Orman İl Müdürü Orhan
Çatalçam, DSİ Çorum Şube Müdürü
Murat Şerbetçi, İl Genel Meclis
Başkanı Halil İbrahim Kaya, Ak Parti
İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, Ak Parti
İlçe Başkanı Cafer Karlı, CHP İlçe
Başkanı Sadık Eker, bazı daire amir-
leri, siyasiler, sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri de katıldı.

Yangından zarar gören alanı
helikopterle havadan inceleyen heye-
tin ilk durağı Aşağı Zeytin Köyü oldu.
Köy halkıyla görüştükten sonra
Yukarı Zeytin Köyü'ne geçen protokol
mensupları, burada da “geçmiş olsun“

dileklerini paylaşarak köy sakinlerinin
taleplerini dinlediler. Yaptıkları
konuşmalarda köylüleri olumsuz etki-
leyen yangının ardından bölgede baş-
latılan çalışmalar hakkında bilgi veren
Vali Necmeddin Kılıç ve Milletvekili
Salim Uslu, yaraların sarılmaya baş-
landığını ve her iki köyün de kalkın-
masını sağlayacak bir dizi projeyi
hayata geçirecekleri müjdesini verdi-
ler. 

Boyabat Barajı kenarındaki
Kamil Köyü’ne de uğrayan heyet,
Osmancık ilçe merkezindeki tarihi
Koyunbaba Köprüsü’nde yürütülen
restorasyon ile Kızılırmak Islah
Projesi çalışmalarını da yerinden izle-
yerek yetkililerden bilgi aldılar
Osmancık’ın gelişimi açısından önem
taşıyan projelerin destekçisi oldukları-
nı belirten Necmeddin Kılıç ve Salim
Uslu, tarihi ve doğal zenginlikleri ile
dikkat çeken ilçenin gelişimi konu-
sunda verilen desteğin süreceğini bil-
dirdi.

İlçe Mezarlığı’nda medfun
bulunan Çorum eski Milletvekili
Kasım Parlar ve kızı Figen Parlar
Orhan'ın kabirlerini de ziyaret eden
protokol mensupları, şehitler içinde
dua ettiler. Ziyaret ve incelemelerin
ardından Osmancık Belediyesi tara-
fından hizmete sunulan Gemici Tabiat
Parkı’nı da gezen heyet programlarına
Dodurga ziyareti ile devam etti.
(Haber Merkezi)

Protokolden Osmancık’a çıkarma

Çorum Valisi Necmeddin
Kılıç, 2017 yılında tüm köylerin yol-
larının asfaltlanacağını, alt yapı ve
kilit parke taşı ihtiyacının tamamlana-
cağını söyledi.

Vali Kılıç, AK Parti Çorum
Milletvekili ve TBMM İdare Amiri
Salim Uslu, Başbakanlık
Başdanışmanı Lütfü Akça, Orman
Genel Müdür Yardımcısı Zeki Temur,
Osmancık Kaymakamı Önder Çengel,
Belediye Başkanı Hamza Karataş,
Bölge Müdürleri ve İl Müdürleri ile
Osmancık’ın Yukarızeytin,
Aşağızeytin ve Kamil Köyü’nü ziya-
ret etti.  

Köylülerin taleplerini dinleyen
Vali Kılıç ve Milletvekili Uslu, köyle-
re yeni yatırımların sözünü verdi. Vali
Kılıç, tüm köylerin yollarının asfaltla-
nacağını belirterek, “2017 sonuna
kadar hedefler koymuştuk; tüm köyle-
rimize asfalt yollarla gidebilelim, tüm
köylerimizin mahalleler dahil kanali-
zasyon sorununu bitirelim, tüm köy-
lerde kilit parke taşı ihtiyacını tamam-
layalım diye karar almıştık. İnşallah
biz bu hedefe ulaşacağız. Ulaştığımız
takdirde de Cumhuriyet tarihi boyun-
ca tüm geçmiş zamanlar boyunca en
ciddi atılımı İl Özel İdaremiz yapmış
olacak” dedi.

AK Parti Çorum Milletvekili
ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu da

“Bu köylerimiz gerçekten el değme-
miş ama güzel olduğu kadar ağır
sorunları olan köylerimiz. İnşallah
kısa zamanda hem geri göçü hızlandı-
rılacak hem de yerel sorunlarını çöze-
cek adımlar atılacaktır” dedi.

YANAN ORMAN YENİDEN
AĞAÇLANDIRILACAK

Başbakanlık Başdanışmanı
Prof. Dr. Lütfü Akça, 10 Ağustos’ta
çıkan orman yangınında yanan alanın
yeniden ağaçlandırılacağını söyledi.

Yangından etkilenen alanı heli-
kopterle havadan incelediklerini belir-
ten Akça, “Bu köylerimizin arazileri
baraj havzasında kaldığı için geçim
kaynakları daraldı. Bu nedenle yanan
alanda gelir getirici türlerle ağaçlan-
dırma yapılacak. Böylelikle köyleri-
mizde ekonomik kalkınmaya katkı
sunmayı hedefliyoruz” diye konuştu.

KÖYLERİN TALEPLERİNE
DEVLET SÖZÜ

Vali Kılıç ve Uslu, Kamil
Köyü'nün sulama tesisi talebi ile
Aşağızeytin Köyü'nün baraj kenarına
sosyal tesis talebinin ve Yukarı Zeytin
Köyü'nün ormanlara yangın müdahale

yollarının açılması talebinin karşılana-
cağı sözünü verdi.

ENGELLİLERE ÖZEL İLGİ
Vali Kılıç, Kamil Köyü'nde

engelli vatandaşlarla yakından ilgilen-
di. Engelli vatandaşların taleplerini
özellikle soran Kılıç, isimlerini not
alarak isteklerinin karşılanması için
ilçe kaymakamına talimat verdi.
Köylerdeki inceleme gezisi ve ziyaret-
lere, Çorum Valisi Necmeddin Kılıç
ve AK Parti Çorum Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Salim Uslu’nun
yanı sıra Başbakanlık Başdanışmanı
Prof. Dr. Lütfü Akça, Orman Genel
Müdür Yardımcısı Zeki Temur,
Amasya Orman Bölge Müdürü
Zekeriya Nane, Karayolları 7. Bölge
Müdürü Kenan Keskin, Osmancık
Kaymakamı Önder Çengel, Osmancık
Belediye Başkanı Hamza Karataş,
Kargı Belediye Başkanı Zeki Şen,
Çorum Orman İl Müdürü Orhan
Çatalçam, DSİ Çorum Şube Müdürü
Murat Şerbetçi, İl Genel Meclis
Başkanı Halil İbrahim Kaya, Ak Parti
İl Başkanı Rumi Bekiroğlu ve Ak
Parti İlçe Başkanı Cafer Karlı katıldı.
(Haber Merkezi)

Köylere müjde
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4857 Sayılı İş Kanununa göre bayramda
çalışan sigortalıların çalıştıkları her gün için bir
yevmiye tutarında ilave ücret almaları gereki-
yor.

Bazı iş kolları ve işyerlerinde işin
devamlılığı açısından çalışanların bayram süre-
since de çalışması gerekmektedir. Bu yüzden
bayramdaki bir günlük çalışmasının karşılığı
olarak çalışana iki günlük ücret ödenmesi
gerekmektedir.

ÇALIŞANA HER GÜN İÇİN BİR
YEVMİYE FAZLA VERİLMELİ

4857 Sayılı İş Kanunu'na göre bayramda
çalışan sigortalıların çalıştıkları her gün için bir
yevmiye tutarında ilave ücret almaları gerek-
mektedir.

ARİFE GÜNÜ ÖĞLEDEN 
SONRASI DA BU KAPSAMDA

Diğer bir ifadeyle bayramdaki bir gün-
lük çalışmasının karşılığı olarak kendisine iki
günlük ücret ödenmesi gerekmektedir. Zamlı
bu ücret arife günü öğleden sonra yapılan çalış-
mayı da kapsamaktadır.

Aylık ücret üzerinden örneklendirmek
gerekirse, bayramın 2 günü tatil yapmayarak
çalışan bir işçiye, aylık 2 bin 400 TL brüt ücret
ödendiği varsayalım. İşçinin tatil yapmayarak
çalışması halinde, günlük ücretinin (2.400/30)
80 TL olması nedeniyle, bayramın birinci günü
için 80 TL ve 2'nci günü için 80 TL olmak
üzere iki genel tatil günü için toplam 160 TL ek
ödeme yapılması gerekmektedir. Aynı şekilde
arife günü öğleden sonra çalıştığı saat ücretinin
de 2 katı olarak ödenmesi gerekmektedir.

FAZLA MESAİ YAPANLAR
Bilindiği üzere 4857 sayılı İş Kanununa

göre günlük çalışma süresi 7.5 saat haftalık
çalışma süresi ise 45 saattir. 45 saatin üzerinde-
ki çalışmalar ise fazla mesaili çalışma olarak
nitelendirilir. Bayramda çalışanların fazla mesai
yapmaları halinde ücretlerinin bayramın zamlı
ücreti ile birlikte yüzde 150 zamlı olarak öden-
mesi gerekir. En çok sorulan sorulardan biridir.
İşveren işçisine "Kurban Bayramı süresince
çalış bayram sonrası sana 4 gün izin kullandıra-
yım." diyor. İşverenin bu talebi ve kullandıra-
cağı izin mevzuata uygun değil. Bayramda çalı-
şana ücretinin zamlı olarak ödenmesi gerek-
mektedir. Bayramdaki çalışmanın karşılığı izin
olarak verilemez. Ücret ödenmesi gerekir.

ÇOCUK VE GENÇ İŞÇİLER 
BAYRAMDA

ÇALIŞTIRILAMAZLAR
Konuyla ilgili 4857 Sayılı İş

Kanunu'nda "Ulusal bayram ve genel tatil gün-
lerinde işyerlerinde çalışılıp çalışılmayacağı
toplu iş sözleşmesi veya iş sözleşmeleri ile
kararlaştırılır. Sözleşmelerde hüküm bulunma-
ması halinde söz konusu günlerde çalışılması
için işçinin onayı gereklidir" hükmü yer almak-
tadır. Bu hükümden de anlaşılacağı üzere sigor-
talılar sözleşmelerinde aksi bir hüküm yoksa
bayramda çalışmak zorunda değildirler. Çocuk
ve genç işçiler bayramda çalıştırılamazlar.
(Haber Merkezi)

Bayramda çalışana
çift maaş!

Devlet, doğan her çocuk başına karşılık-
sız üç farklı destek sağlıyor. Annenin eline, 300
ila 600 lira arasında değişen doğum yardımı,
122 lira süt parası, 4099 lira da rapor parası
geçiyor.

Annelere devletin desteği sürüyor.
Devlet, doğan her çocuk başına karşılıksız üç
farklı destek sağlıyor. Üç çocukta destek 14 bin
lirayı buluyor.

TBMM'DE KABUL EDİLDİ
Meclis'te kabul edilen Torba yasayla, 15

Mayıs 2015 tarihi ve sonrasında doğan çocuklar
için anneye doğum yardımı ödemesi yapılıyor.
Buna göre; tüm annelere şartsız olarak ilk
çocuk için 300 lira, ikinci çocuk için 400 ve
üçüncü çocuk için 600 lira ödeniyor. Doğum
yardımı ödemeleri sadece Türkiye'de ikamet
eden Türk vatandaşlarına değil aynı zamanda
yurtdışındaki Türk vatandaşlarına da ödeniyor.

NASIL VE NEREYE
BAŞVURULACAK?

Yardım için başvurular, Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanlığı, İl Müdürlüklerine, Sosyal
Hizmetler Müdürlüklerine, ilçelerde ise kayma-
kamlık binalarının içindeki Sosyal Yardımlaşma
ve Dayanışma Vakıflarına yapılıyor.
Yurtdışında ikamet eden Türk vatandaşları baş-
vurularını büyükelçilikler ve konsolosluklar
aracılığı ile yapabiliyor. Memurlar ise doğum
yardımı için başvurularını kendi kurumlarına
yapabilme imkânına sahip.

ÇOCUĞUN NÜFUS CÜZDANI
YANINDA OLMALI

Başvuru yaparken yeni doğan çocuğun
nüfus cüzdanı yanınızda olmalı. Anne ya da
baba çocuğun TC kimlik numarasıyla isterse
Aile Bakanlığı'nın internet sitesi üzerinden de
başvuru yapabilir.

VERGİSİZ, KESİNTİSİZ
Doğum yardımı 15 Mayıs 2015 tarihi ve

sonrasında doğan çocuklar için yapılıyor.
Doğum yardımı canlı doğan her çocuk için 'bir
defaya mahsus' ödeniyor. Doğum yardımları,
anne sağsa annenin hesabına, değilse babası
veya çocuğun bakımını üstlenen yakınının
hesabına yatırılıyor. Doğum yardımından vergi
alınmıyor ve kesinti yapılmıyor. Ayrıca doğum
yardımına haciz de uygulanamıyor. Doğum
yardımı ve süt parası için '144' ve '183' no'lu
telefon numaralarını ücretsiz arayabilirsiniz. iş
göremezlik ödeneği Kadına sağlanan haklar
doğum ve süt parası ile de sınırlı değil.

16 HAFTA İZİN
Sosyal güvenlik kapsamında kadınlara

'geçici iş göremezlik ödeneği de (rapor parası)'
veriliyor. Bu ödenek kişinin çalışmasına engel
bir hastalık, kaza veya hamilelik gibi bir durum
ortaya çıktığında bu süre için belirli oranda
gelir güvencesi sağlıyor. Doğumdan önce 8
hafta (çoğul gebelikte 10 hafta), doğum sonra-
sında 8 hafta olmak üzere toplam 16 hafta veya
112 gün (çoğul gebelikte 18 hafta) izin verili-
yor. Ödeme PTT ve Ziraat Bankası'ndan yapıla-
cak.

Kadın, doktor raporuyla doğuma 3 hafta
kalana kadar çalışabilir. Bu durumda 5 haftalık
izni, doğum sonrası iznine eklenir.

4099 LİRA İŞ GÖREMEZLİK
ÖDENEĞİ

Doğum sonrasında 13 hafta izin kullanır.
Bu durumdaki kadınlar, izin süresi için geçici iş
göremezlik ödeneği alır. Geçici iş göremezlik
ödeneği için doğumdan önceki bir yıl içinde en
az '90 gün sigorta primi' ödenmiş olmalı. Asgari
ücretle çalışırken hamilelik ve doğum nedeniyle
bu yıl 16 hafta izin kullanan sigortalı kadın
4099 lira iş göremezlik ödeneği alacak. Ödeme-
ler PTT ve Ziraat Bankası aracılığıyla yapılıyor.
Tüm ödemeleri alan anneye ilk çocukta en az
toplam 4521 lira ödenecek. 3 çocuğu olanın
alacağı destek 14 bin liraya ulaşıyor.

2 AY İÇİNDE
15 Mayıs 2015'ten önce doğan çocuklar

için doğum yardımı yok! Ancak ödeme miktarı-
na esas çocuk sırasının tespitinde, yani doğan
çocuğun kaçıncı çocuk olduğunun belirlenme-
sinde 15 Mayıs'tan önce doğmuş olan çocuklar
da sayılıyor. Örneğin; 15 Mayıs 2015'ten önce
iki çocuğunuz varsa ve bu yıl üçüncü çocuğu-
nuz doğarsa 300 lira değil, 600 lira doğum
parası alırsınız. İstediğiniz zaman başvuru
yapabilirsiniz. Doğum parasını almak için özel-
likle belirtilen bir başvuru süresi yok.
Başvurudan sonra 2 ay içinde başvuru yapan
kişinin telefonuna onay mesajı geliyor. Mesaj
geldikten sonra anne PTT'ye gidip parasını alı-
yor.

122 LİRA SÜT PARASI
Doğum yapan kadınlara 'doğum yardı-

mı'nın yanında bir ödeme daha yapılıyor. Bu
ödeme 'emzirme ödeneği' ya da 'süt parası' ola-
rak da biliniyor. Doğum yardımı almak, süt
parası almaya engel teşkil etmiyor. İkisi de
kazanılmış hak. Süt parası 1 Ocak'tan geçerli
olmak üzere '122 lira' olarak uygulanıyor.

Devletten anne
olana 4 bin 500 lira

İlk milli silahlı insansız hava aracı
'Bayraktar TB2 taktik İHA' göreve başladı.
Bayraktar İHA, Roketsan üretimi yerli mühim-
mat kullanıyor.

Türkiye'nin ilk milli silahlı insansız hava
aracı (IHA) geçtiğimiz haftadan itibaren görev
yapmaya başladı. Bayraktar TB2 taktik İHA,
yine yerli olan Roketsan üretimi MAM-L akıllı
mühimmatı kullanıyor. Türkiye, böylece birlik-
te milli füze ve silahlı İHA üretip kullanabilen 6
ülkeden biri oldu. 

ROKETİNDE ÖMER 
HALİSDEMİR'E VEFA NOTU

İHA'nın fotoğraflarını Twitter hesabın-
dan paylaşan Selçuk Bayraktar, "ilk Milli
Silahlı İHA Bayraktar geçtiğimiz hafta göreve
başladı, dualarınızı bekliyor" dedi. Selçuk
Bayraktar'ın paylaştığı fotoğraflardan birinde,
İHA'nın roketinin üzerinde "Ömer Halis Demir
7/24 izindeyiz" notu dikkat çekti. (Haber
Merkezi)

İlk milli silahlı İHA'nın
roketinde anlamlı not

S.S. Çorum Hitit Esnaf ve
Sanatkarlar Kredi ve Kefalet
Kooperatifi Başkanı Erdoğan Çerikçi
ve Çorum Pancar Ekicileri
Kooperatifi (PANKOBİRLİK)
Başkanı Ahmet Pehlivan’a kutlama
ziyaretleri sürüyor. 

Çerikçi ve Pehlivan’ı önceki
gün de Hazır Elbiseciler Odası
Başkanı Necati Şimşek, Taksiciler ve
Minibüsçüler Odası Başkanı Mehmet
Hayretli, Aşçı ve Lokantacılar Odası
Başkanı İsmet Çıtak, Sebzeciler ve
Pazarcılar Odası Başkanı Erdoğan
Yılmaz ve Kahveciler ve İnternetçiler
Odası Başkanı Nesimi Özkubat ziya-
ret ederek, hayırlı olsun temennisinde
bulundular. Çerikçi ve Pehlivan ise

ziyaretten duydukları memnuniyetleri-
ni dile getirerek, esnaf odalarını
önemsediklerini ve yapacakları tüm

faaliyetlerde odalarla birlikte istişare
halinde olacaklarını kaydettiler.
(Haber Merkezi)

Çerikçi ve Pehlivan’a 
kutlama ziyaretleri sürüyor

Kargı Belediye Başkanı Zeki
Şen ve ekibi Osmancık'ta yapılan
modern mezbahane açılışına katıldı.

Osmancık Belediye Başkanı
Hamza Karataş'ın ev sahipliği yaptığı
açılışta, AK Parti Çorum İl Başkanı
Av. Rumi Bekiroğlu da bulundu.

Başkan Şen, mezbahanede yaptığı
incelemenin ardından, Osmancık
Belediyesine giderek, Başkan Hamza
Karataş'ı makamında ziyaret etti.
Ziyarette Başkan Şen, Başkan Karataş
ve Ak Parti Osmancık İlçe Başkanı
Cafer Karlı ile sohbet ederek, Kargı'ya

davet etti.
Osmancık Belediye Başkanı

Hamza Karataş, açılışta bulunmasın-
dan ve kendisine yapılan ziyaretten
dolayı Başkan Şen'e teşekkür ederek,
ikramlarda bulundu. (Haber Merkezi)

Şen’den Karataş’a ziyaret

Milliyetçi Hareket Partisi
Sungurlu İlçe Teşkilatında genel mer-
kez tarafından değişikliğe gidildi. 

Genel Başkan Dr. Devlet
Bahçeli’ye karşı başlatılan muhalefet
hareketi içerisinde yer alan Sungurlu
İlçe Başkanı Adnan Barak, genel mer-
kez tarafından görevden alındı. Genel

Merkez yönetimi, Barak’ın yerine ise
İl başkanı Mehmet Akif Aras’ın da
önerdiği isim Yasin Şahin’i atadı.
Sosyal medya hesabından ilçe baş-
kanlığı görevine atandığını açıklayan
Yasin Şahin, "MHP Sungurlu İlçe
Başkanlığı görevine atanmış durum-
dayım. Tarafıma layık görülen görevi

Ülkücü terbiyeden ödün vermeden
yerine getireceğimden camiamızın hiç
bir şüphesi olmasın. Görevi devraldı-
ğımız parti yönetimimize emeklerin-
den dolayı şahsım ve camiamız adına
teşekkür ediyorum" dedi. (Haber
Merkezi)

Sungurlu MHP’de Şahin dönemi 
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Çorum’da 17 bin öğrenciye
eğitim veren Hitit Üniversitesi’nde
lisansüstü programlarına ilgi
devam ediyor. 

Konuyla ilgili Hitit Üniver-
sitesi’nden yapılan açıklamada
lisansüstü programlar için toplam
1337 başvurunun yapıldığı açıklan-
dı. 

Hitit Üniversitesi
Rektörlüğü’nden yapılan açıklama-
da şu ifadelere yer verildi:

“Önlisans, lisans ve lisans-
üstü (yüksek lisans ve doktora)
düzeyde 17000’in üzerinde öğren-
ciye eğitim vermekte olan Hitit
Üniversitesi, Türkiye’nin 2023,
2053 ve 2071 vizyonları çerçeve-
sinde hayat boyu öğrenme ilkesin-
den hareketle eğitim sisteminin
toplumun bütün bireylerine açık
hale getirilmesine, hayat boyu
öğrenme konsepti içerisinde birey-
lerin istedikleri zaman öğrenimleri-
ni sürdürmelerine imkân sağlanma-
sına ve bireylerin mesleki yeterli-
liklerini geliştirmelerine büyük
önem vermekte ve bunun gereği
olarak lisansüstü eğitimi son derece
önemsemektedir. Son yıllarda
oldukça rağbet gören Üniversitemi-
zin lisansüstü programlarına 2016-
2017 Eğitim-Öğretim Yılı Güz
yarıyılında da yoğun bir talep ger-
çekleşti. Öyle ki, Sosyal Bilimler
Enstitüsü 2 tezsiz yüksek lisans
(İşletme, Siyaset Bilimi ve Kamu
Yönetimi), 8 tezli yüksek lisans
(İktisat, İşletme, Tarih, Siyaset
Bilimi ve Kamu Yönetimi, Felsefe
ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve
Sanatları, Temel İslam Bilimleri,
Beden Eğitimi ve Spor) ve 4 dokto-
ra (İktisat, İşletme, Felsefe ve Din
Bilimleri, Temel İslam Bilimleri ve
Beden Eğitimi ve Spor) olmak
üzere toplam 14 programı için
1,234 başvuru gerçekleşmiştir. Fen
Bilimleri Enstitüsü’nün  7’si yük-
sek lisans (Fizik, Biyoloji, Kimya,
Kimya Mühendisliği, Makine
Mühendisliği, Gıda Mühendisliği
ve Matematik) ve 2’si doktora
(Makine Mühendisliği ve Kimya
Mühendisliği) olmak üzere toplam
9 program için 103 başvuru yapıl-
mıştır. Bu dönemde ilk defa öğren-
ci kabul eden Sağlık Bilimleri
Enstitümüzde 6 olarak belirlenen
Hemşirelik programı yüksek lisans
kontenjanına toplam 62 başvuru
yapılmıştır.

Yapılan bu başvurular titiz-
likle değerlendirmeye tabi tutulmuş
ve neticede her üç enstitümüzün
toplamda 21 programına 14’ü dok-
tora ve 175’i yüksek lisans olmak
üzere 189 öğrenci alınmıştır. Her
zaman için Üniversite-Şehir işbirli-
ğini öne çıkaran Üniversitemiz
bunun bir gereği ve göstergesi ola-
rak bu yıl daha çok sanayicilerimi-
ze ve iş dünyasına hitap eden tezsiz
yüksek lisans eğitimini öne çıkar-
mış ve bu programlara da 21 öğren-
ci kabul edilmiştir.

Öte yandan komşu ve yakın
Üniversitelerin birbirleri ile yakın
işbirliği ve ortak çalışma yapmala-
rının bulundukları şehre ve üniver-
siteye katkılarının öneminin bilin-
cinde olan Üniversitemiz; Ondokuz
Mayıs Üniversitesi, Amasya Üni-
versitesi ve Kastamonu Üniversite-
si ile de yürütücü ya da destekleyi-
ci pozisyonda ortak lisansüstü

programları aracılığıyla da öğrenci-
lerin lisansüstü eğitimlerine büyük
katkı sağlamaktadır. 

2010-2011 yılında 5 yüksek
lisans programında 75 öğrenciye
sahip olan Sosyal Bilimler
Enstitüsünde, bu yıl itibariyle 13
yüksek lisans, 5 doktora programı
olmak üzere toplam 18 lisansüstü
programı altında 1133 öğrenci
çalışmalarını sürdürmektedir.
Benzer şekilde, 4 yüksek lisans
programında 60 öğrenciye sahip
olan Fen Bilimleri Enstitüsünde, bu
yıl itibariyle 7 yüksek lisans, 2 dok-
tora programı olmak üzere toplam 9
lisansüstü programında 310 lisans-
üstü öğrenci sayısına ulaşılmıştır.
İlk defa öğrenci alımı gerçekleştiri-
len Sağlık Bilimleri Enstitümüze
ise 6 öğrenci alınmıştır. Böylece
her üç Enstitümüzdeki toplam
lisansüstü program sayısı 29’a, yeni
alımlarla birlikte öğrenci sayımız
da 1449’a ulaşmış bulunmaktadır.
Böylece toplamda son beş yılda
lisansüstü program sayımızda %
82,7’lik; lisansüstü öğrenci sayı-
mızda da %94,8’lik bir artış ger-
çekleşmiştir.

Üniversitemizin mevcut
lisansüstü öğrenci sayısının artma-
sının memnuniyet verici olduğunu;
ama nicel artışın ancak kalite ile
birlikte olması durumunda bir
anlam kazanacağını ve bu konuda
ellerinden gelen gayreti göstermeye
çalıştıklarını belirten Rektörümüz
Prof.Dr. Reha Metin Alkan yaptığı
açıklamada, ‘Ülkemizin 2023,
2053 ve 2071 vizyonları çerçeve-
sinde hareket ederek yükseköğre-
tim konusunda üzerimize düşeni
yapmaya çalışıyoruz. Bu çizgideki
gayretlerimiz bundan sonra da
devam edecektir. Lisansüstü eğitim
ile tüm üniversitelerimizde devam
eden nitelikli öğretim elemanı eksi-
ğinin giderilmesi mümkün olabile-
cektir. Bu bakış açısıyla Üniversite-
miz bünyesinde yer alan
Enstitülerimizde açılan yeni prog-
ramlarla ve diğer üniversitelerle
yapılan ortak lisansüstü programla-
rı aracılığıyla, enstitülerimizde her
geçen gün artan sayıda öğrencimize
lisansüstü eğitimi verilmektedir.
Enstitülerimizde 2010 yılında 9
lisansüstü programda 150 öğrenci
ile başladığımız lisansüstü eğitimi-
mize, şu anda 29 lisansüstü prog-
ramla ve 1449 öğrenci ile etmekte-
yiz. Lisansüstü öğrenci sayısındaki
hedefimiz, lisansüstü öğrenci sayı-
mızın toplam öğrenci sayımıza ora-
nını %10’lara taşımaktır. Elbette
bunu, kaliteyi göz önünde bulundu-
rarak ve nitelikten asla taviz verme-
den gerçekleştirmek durumunda-
yız. Bu yıl daha çok sanayi ve iş
dünyasına yönelik olarak açmış
olduğumuz tezsiz yüksek lisans
programlarımızla bir taraftan da
kentimize karşı olan sorumluluğu-
muzun da bir gereğini yapıyoruz. İç
ve dış paydaşlarımızla olan yakın
ilişki, oluşturmaya çalıştığımız
Üniversite-Sanayi işbirliği, kamu
çalışanı ve özel sektörden meslek
insanları ile diyaloğumuz, öğrenci-
lerimizi lisansüstü eğitime devam
etme yönündeki teşvik ve gayretle-
rimiz, enstitülerimizin tercih edile-
bilirliğine ve başvuru sayısının artı-
şına neden olmaktadır’ dedi.”
(Haber Merkezi)

Lisansüstü programlara
1337 başvuru

Dünya Gençler Güreş Şampiyonası'nda
mücadele eden Çorum Belediyespor güreşçisi
Selim Kozan Dünya Gençler Güreş Şampiyo-
nası'nda dünya 2.si oldu.

30 Ağustos 4 Eylül tarihleri arasında
Fransa'nın Macon kentinde düzenlenen
Gençler Dünya Şampiyonası'nda 60 kiloda
milli güreşçi Selim Kozan, finalde İranlı
Peiman Bioukagha Biabani'ye 3 1 yenilerek
dünya ikincisi oldu. Bu yıl Haziran ayında
Romanya'nın Bükreş kentinde yapılan Avrupa
şampiyonasında Avrupa İkincisi olan Selim
Kozan, Dünya Şampiyonası'nda da ikinci oldu. 

60 kiloda mindere çıkan milli güreşçi
Selim Kozan, ilk maçında ABD'li güreşçi Seth
Anthony Gross'u 11 10 skorla geçerek üst tura
çıkarken, burada karşılaştığı Belaruslu rakibi
Dzianis Maksimau'yu da yenerek çeyrek finale
adını yazdırdı. Çeyrek finalde Fransız rakibi
Ilman Mukhtarov'u da 7 2 yenen Kozan, yarı

finalde Gürcü rakibi Shmagi
Todua'yı da 1.30 saniye gibi kısa
bir sürede 11 0 yenerek adını fina-
le yazdırdı. Kozan, finalde karşı-
laştığı İranlı rakibi Peiman

Bioukagha Biabani'ye 3 1 yenilerek dünya ikin-
cisi oldu. Çorumlu diger güreşçi Engin Çetin

ise dünya 5.si oldu. (Haber Merkezi)

Çorumlu güreşçi, dünya ikincisi

Osmancık’ta  10 Ağustos akşamı çıkan
ve üç gün süren çalışmalar neticesinde söndü-
rülebilen orman yangınında yanan 100 hektar
alan köy halkına gelir getirmesi amacıyla
badem ağacı ile ağaçlandırılacak.

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, AK
Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Salim Uslu, Başbakan Başdanışmanı
Prof. Dr. Lütfü Akça, Orman Genel Müdür
Yardımcısı Zeki Temur, Amasya Orman Bölge
Müdürü Zekeriya Nane, İlçe Kaymakamı

Önder Çengel ve Belediye Başkanı Hamza
Karataş ile birlikte yangından etkilenen Yukarı
Zeytin Köyü ile Aşağı Zeytin Köyünü ziyaret
etti. 

Yangından zarar gören alanı helikopter
ile havadan inceleyen Vali Kılıç, yangının izle-
rinin bir an önce silinmesi için çalışmalara baş-
landığını söyledi. Yaklaşık 100 hektar alanın
yeniden ağaçlandırılacağını ifade eden Kılıç,
“Elim bir yangın neticesinde vatan toprağının
ciğeri mesabesinde olan bir alan tüm müdaha-

lelere rağmen yandı. Çok ciddi oranda müda-
hale edildiği için daha fazla yayılmadan kont-
rol altına alınabildi. İnşallah 100 hektar yanan
alanın yerine gelir getirici tür, muhtemelen
badem ağacı dikilecek. Bu da buradaki köylü-
lerimiz için yeni bir gelir kapısı olacak” diye
konuştu. Vali Kılıç, ayrıca 2017
yılı sonuna kadar tüm köylerin alt
yapı, yol ve kilit parke taşı ihti-
yaçlarının tamamlanacağının bil-
gisini verdi. (Haber Merkezi)

Yanan orman ağaçlandırılacak
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Abdulkadir DURU

ŞAHSİYETİMİZLE
YAŞAMAK ZORUNDAYIZ

Aynı şahsiyete sahip kişilerden; soy meydana
gelir. Dolay ısıyla milletin yapısını, soy oluşturur. Şah-
siyet, sahipliktir. Sahiplik ise, kendi iradesinden başla-
yan, başkalarından katkı almadan nevi şahsına ait
müstakil hayatını tanzim etmek ve her yönüne sahip
olmaktır.

Hayatının merkeziyetinden, tüm ilişkilerinden
katkısız, benzetmesiz yaşayan kişi, mükellef bir şahsi-
yettir. O şahsiyeti benimseyip, aynı çizgide yaşayan
binlerce de, milyonlarca da kişiler olsa,aynı
soydur.Aynı soy, çok nüfuslu olduğunda ona anlamıyla
"millet" denir.

Şahsiyetin kapsadığı alanların hep sine sahip
olmağa "soylu şahsiyet", bazılarına sahip olmağa, "soy-
suz şahsiyet", kendine has hayat düzeni olmadan tak-
litle yaşayanlara da "şahsiyetsiz" denir.

ŞAHSİYETİN KAPSAMI
Şahsiyet, sahipliktir. Kişiler iradelerine, inançla-

rına, dinlerine, namus ve ahlâklarına, ailelerine, kül-
türlerine, mesleklerine, para ve mallarına, mülklerine,
sözlerine, alış verişlerine, adet ve erkânlarına, milliyet-
leri ne ve milletlerine, çocuklarına sahip olmakla şah-
siyetlerini iktisap etmiş olurlar.

Bunlara sahiplik, merkezden ilişkilere doğru
sahipliktir ki, sınırları, alanları, merkezden ilişkilere
kadar geniş ve her biri ciddi bir şekilde bilinç gerekti-
ren, hayati temellerdir.

Kişi, şahsiyet iktisap edeceği zaman, önce öğre-
nir. Öğrenmek İhtiyacı, mide ihtiyaçlarından daha çok
baskındır. İnsanlarda bilmek ve gerçeği bulmak kadar
ağır basan istek, yoktur.

Bu azim gereksinimleri herkes, derinliklerinden
duyar. Duyup da duymazlıktan gelenler, duyup da ken-
disini çaresiz sananlar, duyup da tam olarak peşine
düşmeyenler, duyup da kafası yabancıya şartlananlar
olduğu kadar, duygusunun doğrultusunu seçenler de
bulunur.

Duyduğu gibi kendisini tatmin edecek bilinç
sahibi olanlarda ve tatmin oluncaya kadar gerçekleri
anlayanlarda, şahsiyet boy gösterir. Şahsiyetin kişilik-
teki sahiplik noktalarına bireysel şahsiyet deriz.

Bir de şahsiyetin, ilişkilerdeki sahiplik alanları
vardır ki, ona da, toplumsal şahsiyet diyoruz.

Kişi, kendi iradesine, sözüne, inancına, dinine,
çoluk çocuğuna, namus tamlığına, aile iradesine ve
katkısız kurallarına, meslekine, parasına, malına mül-
küne sahip olurken, bunlara yaptığı sahiplik, bireysel
şahsiyettir. 

Ancak bireysel şahsiyet, tek başına mümkün ola-
maz. Şahsiyetin tüm gerekleri olan sahiplik de yapıla-
cak ki, bireysel şahsiyet hükmünü bulsun. Ak si halde
şahsiyet, törpülenip, silinmeye mahkûmdur.

Bu temel gerçekten alarak, ailesine sahip olma-
yan, şahsiyetsizdir. Ancak ailesiyle birlikte, komşuları-
na ve hısımlarına, yakınlarına sahip olmayan da, aynı
nispette şahsiyetsizdir.

Vatanına, milletine sahip olmayan, yine aynı
oranda şahsiyetsizdir. Vatanına sahip olmayanın kendi
evine ve mülküne sahip olması, mümkün olamaz.

Sahiplik oranları değişmez, sahiplik biçimleri
değişiktir. Kendi mülküne sahip olmakla, vatanına
sahip olmak, aynı titizliği, hatta daha fazlasını da ister.

Ne var ki vatana sahiplik,nöbetleşe yapılır.Her
hangi bir taarruza karşı savunma, şahsi mülkü kurtar-
mak için savunmaktan daha önemli ve daha cankaş
yapmak, şahsiyeti ifade etmektir.Öyle savunmada, göv-
deyi feda etmek şahsiyettir.O yolda bütün fedalar, kur-
tarmak içindir.Kurtaranlar da, kurtarmak için gövde-
sini feda edenler de, kesindir ki, şahsiyet olarak kabul
edilirler.

Merkezden bir daha alalım. Ailesine, namusuna,
evine, mülküne sahip olmayan, merkezden şahsiyetsiz-
dir. Komşu ve yakınlarına da aynı biçimde sahip olma-
yan, aynı nispette şahsiyetsiz olur demiştik.Çünkü
sahiplik duygusunun isteğini duymamış, kendin den
habersiz yaşıyor demektir. Kişilerin yakınlarına kendi-
leri gibi sahip olmaları, şahsiyetlerinin ispatlarıdır.

Kişiler inancına, dinine, sözüne, namusuna ve
çevresindekilere sahip olmakla, şahsiyetlerini ispat
ederler. Çevresinde bu temel müesseseler yıkık olursa,
merkez de yıkılmaya mahkûmdur.

İşte görüyoruz ki, kişiler ya vardır, şahsiyetiyle
vardır. Şahsiyetinin varlığım merkezden, vatan sınırla-
rına kadar gerekli sahipliklerini yaparsa göstermiş ola-
caktır. Onlar, şahsiyet kabul edilirler.

Ya da şahsiyetler yoktur. Sahip olunmayan her
şey elden gider. Onun için şahsiyet olmayan yerde de,
milliyet, millet, namus, din, iman, aile yok olur. Ondan
sonra da mal, mülk, hatta vatan elden gider.

Şahsiyetsizleri de köle gibi, esir gibi, velhasıl
nasıl isterlerse öyle kullanırlar.

Erdinç Kemal DURU

"SOY" UN KÖKÜ
ŞAHSİYETTİR

“Her derde çare olurda;
hedefi olmayana çare

bulunmaz.”

Ülkemizde başta Karadeniz olmak
üzere, birçok bölgede yetişen ve vücutta
ateş düşürücü etki sağladığından doğal
aspirin olarak bilinen abdestbozan otu; bir-
çok hastalığın tedavisi için kullanılan
önemli şifalı bitkiler arasında yer almakta-
dır. Gülgiller sınıfına ait olan ve çoğunluk-
la pembe renkli görülen bu otun boyu,
yarım metreden fazladır. Çabuk çiçeklenen
ve rutubetli alanlar ile yüksek bölgelerde
yetişebilen abdestbozan otu, kök ve yaprak
bölümleri kullanılarak hastalıkların tedavi-
sinde rol oynamaktadır.

Abdestbozan otunun faydaları ara-
sında; boğaz ağrısı ve şişkinliğine iyi gel-
mesi; mideyi rahatlatarak mide ağrılarını
gidermesi, sindirim sistemini düzenlemesi-
ni ve bağırsak sorunlarına iyi gelmesi yer
alır. Şifalı bitkiler arasında, yaprakları kay-
natılarak içilen otlar arasında bulunan
abdestbozan otu, yaprakları kaynatılarak
ve diğer şifalı bitkiler ile karıştırılarak
tüketilebildiği gibi, bu otun kökleri de tüke-
tilebilmektedir. Ancak kökleri çok acı bit
tada sahip olan abdestbozan otu, bilhassa
balgam söktürmek ve öksürüğü gidermek
için kullanılır. Sigara kullanan bireylerde
çok sık görülen balgam ve öksürüğün gide-

rilmesi için oldukça şifalı bir bitki olan
abdest bozan otu, antibiyotik düzeyindeki
ilaçların, vücutta yaptığı olumsuz etkilere
de neden olmadığından doğal şifa olarak
kullanılmaktadır.

Abdestbozan Otu Neye İyi Gelir
Küçük çocuklarda çok sık rastlanan

bademcik şişkinliği, boğaz ağrısı ya da
yüksek ateş sorunları karşısında doğal bir
etki ile iyileştirici etki yapan abdestbozan
otu, ilaçların bağışıklık sistemi üzerinde
yarattığı etkiyi de yapmayacağı için, ilaç
kullanımına oranla çok daha etkilidir.
Bitkisel tedavi teknikleri alanında her
geçen gün daha büyük gelişmeler kat eden
alternatif tıp bilimi, şifalı otlar yardımıyla,
bulaşıcı hastalıklardan hücrelerdeki bozul-
madan kaynaklı hastalıklara kadar, birçok
rahatsızlık üzerinde yapıcı rol oynamakta-
dır. Bilinen şifalı otlar ile birçok sağlık
sorunundan korunmak ve vücut direncini
arttırmak mümkün olduğu gibi, birçok
şifalı bitkinin faydası henüz tam olarak
keşfedilmemiştir. Karadeniz bölgesinde
çok sık görülen abdestbozan otunun şifala-
rı da tüm yönleriyle bilinemediği gibi bu
otun başlıca olarak iyi geldiği hastalıklar
bilinmektedir. Hastalıklar karşısında

korunmayı sağlayan ve vücudun temel
savunma mekanizması olan bağışıklık sis-
temi üzerinde de olumlu etkiler yaratan
abdestbozan otu, insan sağlığı açısından
büyük önem taşıyan bir bitkidir.

Faydalı Bilgiler: Abdestbozan Otunun Faydaları

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73

Ömrümüzün değerini bilmek, yaşamımıza değer
getirmekle olur. Ömrümüze değer getirmek de, hayatı-
mızı kişiliğimizin doğrultusundan ayırmamakla ele
geçer. Diyelim ki alış-veriş yapıyoruz. Çarşıda, pazar-
dayız.

Aldatmalardan çok söz ediliyor. Ne de olsa o söz-
lerden bazılarını hatırlıyoruz. Bizi de aldatmasınlar
diye için için kuşku duyuyoruz. Almak istediğimiz şey-
ler ateş pahası. Hangi malın gerçek fiyatının ne oldu-
ğundan haberimiz bile yok. Böyle bir boşlukta, ihtiyaç-
larımızı para karşılığında alıp evimize getireceğiz.

Eğer kendimizde yaşıyorsak, kuşku duyacak bir
durum olmaz. Çünkü biz, kendimizi anımızla yaşıyo-
ruz. Kendini anıyla yaşayan; sözün de, malın da, sahte-
sini-gerçeğini anlayacak uyanıklıkta olur.

NE ÇOK, NE AZ!..
Satan adam malın değerinden fazla fiyat söylerse,

kendinde olan onu çabuk sezer. Hemen saplanıp kal-
maz. Malın gerçek değerini anlamak için mukayese
imkânları arar. Her yerde kaliteye bakar, fiyat sorar.
Aynı malı (her yerde de genellikle değerinden fazla
fiyat isteniyorsa) her yerde aşağı yukarı aynı bulduğu
halde almaz. O malın gerçek değerini iyice öğrenir.
Fazla fiyata almaz. Kesinlikle vazgeçer, yine almaz. Ta
ki o malın gerçek fiyatı, (eksiksiz-fazlasız) tam değerini
bulursa alır. Değerinden eksiğe de almaz; fazlaya alma-
dığı gibi.

Demek oluyor ki, kendini anıyla yaşayan kişi,
aldanmaz ve aldatmaz. Aldığını-sattığını bilmiyorsa,
öğrenir. Öğrendiklerini de birbiriyle mukayese edecek
gücü vardır. Yani kendisinde o gücü bulur. İradesine
hâkimdir.

İSTEDİĞİ VE İSTENİLEN GİBİ
Her zaman kafası normal çalışır.

Karşısındakilerin yaşantı türlerini iyi seçer. Ona göre
muamele eder. Kimsenin üstüne basmaz, kimseyi de
kendi üstüne bastırmaz. Adil düzende yaşar.

Kendini anıyla yaşayan, hiç dalgın olmaz. Her
zaman kendindedir. Diri ve uyanıktır. Tabi ki bu uya-
nıklığının aktivitesiyle, hem derinliklerini çabuk hisse-
der, hem de içinde bulunduğu ilişkilerde olan incelikle-
ri çok iyi anlar.

Davranışlarını ona göre düzenler ve herkesin
özendiği, hoşlandığı, istediği davranışları yansıtır. "Ben
de böyle bir insan olsaydım" diyen çok olur.

Açıkçası, aldatmayı sanat edinenler bile, aldata-
madıkları kişiye saygı duyar ve hoşlanırlar. Yalanı,
doğru gibi yüzü kızarmadan söyleyebilen ciddiyetsizler
de öyledir. 

Yalanlarına inanmayan uyanık insana karşı saygılı
olur, ona karşı ciddiyetlerini takınırlar.

Kendini anıyla yaşayanlar böyle olur diyoruz
ama, kendini anıyla yaşamak nasıl olur, onu da biraz
inceleyelim.

Kesinlikle diyelim ki, iddiasız kimse ne ve nasıl
olursa olsun, kendini anıyla yaşayamaz. İnsanın ciddi-
yeti, diriliğini sürdürmedikçe, insan sağlam bir şey
yapamaz. Yapsa bile sürekli olmaz, ya da yarıda kalır.

İnsanın insancılığına ait bütün yapacakları, ciddi-
yetinin sürekli olmasıyla mümkün olur. Ciddiyeti ayak-
ta tutacak da, iddialı olmaktır.

Bu nedenle diyoruz ki, iddialı olmayanın kendisi-
ni anıyla yaşaması, hayaldir. Hayalen kendimde yaşıyo-
rum diye kendini aldatır. Böyle bir aldanmanın mahsu-
lü de, yer yer aldanmalar ve aldatmalar gibi olumsuz-
luklar kaydeder. İşte mesele bu kadar açık, deneyenler
daha iyisini anlamış, bilmişlerdir.

Kendini anıyla yaşayanlar, gerçekten yaşayabilir-
lerse, sayıya sığmayan iyilikler, güzellikler elde ederler.
İddiasız yaşam içinde ben kendimi anımla yaşarım
demek, düpedüz kendini aldatmaktır.

Tabi ki, kendini aldatan, herkesi aldatabilir ve
herkese de aldanabilir. O zaman kendini yaşamak da,
kendini anıyla yaşamak da lâftan ibaret kalır.

Bütün bu incelikleri anlamak, yaşamak, tatbik
edebilecek kuvveti bulmak, yine de kendinde olmanın
ışığı altında olur. Kendine gelmeyen, iddia da tutamaz.
Yine başlangıç, kendine gelmekten olur.

Burada demek istediğimiz odur ki; kendine gelen,
iddia tutar. Yani der ki: "Ben şerefli insanım:' Şerefli
insanım iddiasını, kendine gelen tutar. Kendine gelip
iddiasını tutan insan da, sürekli olarak kendini anıyla
yaşar.

Kendine gel, iddianı tut, iddialı oldukça kendini
nasıl anınla yaşıyorsun görürsün.

Kendini Anınla Yaşa!..

İDDİASIZ KİMSE, 
KENDİNİ ANIYLA YAŞAYAMAZ!..
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05 Eylül 1669 Girit, Osmanlı
İmparatorluğu'nca ilhak edildi.
05 Eylül 1698 Rus Çarı I. Petro, ülke-
sini batılılaştırma çabalarının bir par-
çası olarak, din adamları ve köylüler
dışında sakal bırakan her erkeğe özel
bir vergi yükümlülüğü getirdi.
05 Eylül 1795 ABD ile Osmanlı
İmparatorluğu arasında ABD'yi yıllık
vergiye bağlayan ABD - Osmanlı
Sözleşmesi imzalandı.
05 Eylül 1800 Napoleon Bonaparte,
Malta adasını İngiltere'ye bıraktı.
(oysa adayı 1798'de İngilizlerden ken-
disi almıştı)
05 Eylül 1839 Çin'le İngiltere arasın-
daki birinci Afyon Savaşı başladı.
05 Eylül 1922 Alaşehir ve Susurluk
düşman işgalinden kurtuldu (5 Eylül
1922)(Mestan Topaloğlu)
05 Eylül 1930 Serbest Cumhuriyet
Fırkası lideri Fethi Bey'in 4 Eylül'de
İzmir'e gelişinden sonra, bazı kişiler
gösteri yaparak Cumhuriyet Halk
Fırkası binasını ve Anadolu gazetesi
idarehanesini taşladılar.
05 Eylül 1938 Atatürk, vasiyetnamesi-
ni yazdırdı. Vasiyet, Ankara 3. Sulh
Hukuk Hakimi Osman Selçuk Selçuk
tarafından 28 Kasım 1938'de açıldı.
05 Eylül 1945 Çok partili düzene
geçişin ilk partisi olan Milli Kalkınma
Partisi kuruldu.
05 Eylül 1950 Başvuru fazlalılığı
yüzünden, üniversite giriş sınavı
uygulaması başlatıldı.
05 Eylül 1955 İstanbul
Sultanahmet'te yeni Adliye Sarayı hiz-
mete açıldı.
05 Eylül 1957 Jack Kerouac'ın yazdığı
Yolda romanı Amerika'da yayınlandı.
05 Eylül 1960 Muhammed Ali
(Cassius Clay), 1960 Roma
Olimpiyatlarında altın madalya
kazandı.
05 Eylül 1963 20-21 Mayıs'ta askeri
darbe girişiminde bulunan Albay Talat
Aydemir, Ankara 1 Numaralı
Sıkıyönetim Mahkemesince idama
mahkûm edildi.
05 Eylül 1972 Filistinli Kara Eylül
Hareketi militanları, Olimpiyat
Oyunları için Münih'e gelen İsrailli
sporculara ateş açtı; bir sporcu öldü,
biri ağır yaralandı, 9 kişi rehin alındı.
05 Eylül 1973 Dünyanın en uzun
karayolu tüneli, İsviçre'nin St.
Gotthard yöresinde açıldı.
05 Eylül 1973 Devlet Film Arşivi'nde
yangın çıktı; Atatürk'ün tek kopyalı
filmleri yandı.
05 Eylül 1991 Nelson Mandela,
Güney Afrika'da başkan seçildi.
05 Eylül 2012 Afyonkarahisar'da
bulunan askeri depoda meydana
gelen patlamada 25 asker şehit oldu.

Ta rih te Bu gün

05 Eylül 2016  PAZARTESİ

05 Eylül 2016  PAZARTESİ
Yýl: 1 Sa yý: 233

Say fa 7 GÜNDEM

Samsung, Galaxy Note 7'nin satışını dur-
durduğunu ve bugüne kadar satılan cihazları
yenisiyle değiştireceğini duyuruldu.

Samsung'dan yapılan açıklamada, son
zamanlarda Note 7'de bildirilen batarya sorunu
nedeniyle, şirketin söz konusu model hakkında
yaptığı kapsamlı soruşturma sonucunda batarya
hücresinde sorun tespit edildiği belirtildi.
Açıklamada, 1 Eylül tarihi itibariyle bu sorun
nedeniyle dünya genelinde toplam 35 Note
7'nin Samsung'a rapor edildiği bilgisi paylaşılır-
ken, şirketin, piyasada bu sorundan etkilenmiş
Note 7 model telefonları tanımlamak için teda-
rikçilerle titiz bir denetleme yürüttüğü vurgu-
landı.

Müşterilerin güvenliğinin Samsung için
her şeyden önce geldiğinin altı çizildiği açıkla-
mada, Note 7 modelinin satışının durdurulduğu
ve bugüne kadar satılmış cihazlarının gelecek
haftalarda değiştirileceği kaydedildi. Dünya
genelindeki Note 7 kullanıcılarından bazıları,
son haftalarda, cihazlarının şarj olurken alev
aldığını bildirmişti. Uzmanlar, şu ana kadar
dünya çapında yaklaşık 2,5 milyon Note 7 ciha-
zın satıldığına işaret ederken, Samsung'un akıllı
telefon piyasasında en büyük rakibi olan
Apple'ın gelecek hafta yeni cep telefonu modeli
iPhone 7'nin tanıtımından önce Note 7'de karşı-
laşılan sorunun Samsung'un pazardaki konumu-
nu zayıflatabileceğine dikkati çekiyor. (Haber
Merkezi)

Samsung'da şok!

Note 7’ler geri
toplanıyor

İhracatın lideri otomotiv endüstrisi,
Ağustos'ta çifte rekora imza attı. OİB'e göre
geçen ay yüzde 23 artışla yaklaşık 1,7 milyar
dolar ihracat yapan sektör, böylece tarihinin en
yüksek Ağustos ayı ihracatına ulaştı.

Otomotiv, aynı zamanda sektör açısın-
dan tatil dönemi olması nedeniyle daha önceki
yıllarda aylık bazda ihracat liderliğinden indiği
ağustos ayını bu yıl ilk kez lider sektör olarak
kapattı.

OİB Yönetim Kurulu Başkanı Orhan
Sabuncu, "Yıl sonu hedefimiz olan 23 milyar
dolara adım adım yaklaşıyoruz. Geçen ay başlı-
ca mal gruplarından binek otomobillerde ülke
bazında artışlar yüzde 209'a varan oranlarda
yükseldi" diye konuştu.

ÇİFTE REKOR
Yılın başından bu yana yükselişini sür-

düren Türkiye ihracatının lideri otomotiv
endüstrisi, ağustos ayında çifte rekor kırdı.
Uludağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları
Birliği (OİB) verilerine göre geçen ay yüzde 23
gibi yüksek bir artışla 1 milyar 680 milyon
dolar ihracata imza atan otomotiv, böylece tari-
hinin en yüksek ağustos ayı ihracatına ulaştı.
Otomotiv endüstrisi, ayrıca sektör açısından
tatil dönemi olduğu için genelde bazı sektörle-
rin gerisinde tamamlanan Ağustos ayını bu yıl
ilk kez lider sektör olarak kapatma başarısı da
gösterdi. Endüstrinin Ağustos ayında Türkiye
ihracatından aldığı pay da yüzde 15 olarak ger-
çekleşti. (Haber Merkezi)

Otomotiv İhracatında
büyük artış

Çorum İl Milli Eğitim Müdürü
Seyit Ali Büyük, Osmancık İlçesi’ı
ziyaret etti. 

İl Milli Eğitim Müdürü Seyit
Ali Büyük, 2016-2017 Eğitim ve
Öğretim Yılı öncesinde ilçelere kur-
maylarıyla birlikte çıkarma yapıyor.
Hafta sonlarında ilçelerde okul ve
kurumların sorunlarını yerinde tespit
etmek, talepleri almak ve okul yöneti-
cilerini dinlemek için gerçekleştirilen
planlı etkinliklerde geçtiğimiz hafta
Kargı’yı ziyaret edilmişti. Büyük’ün
bu haftaki durağı ise Osmancık oldu. 

Büyük’ün Osmancık İlçesi'ni
ziyaretinde İl Milli Eğitim Müdür
Yardımcısı Yahya Çoban ile birlikte
şube müdürleri Ahmet İnan, Özcan
Kuşçu, Müslim Kılıç, Aslan Aslan,
Erhan Yaşar, Sinan Güngör, Ali Rıza
Ekmekyapar, Şahin Özcan, İrfan Kılıç
ve İsmail Kaya da hazır bulundu.

Şube müdürlerinin gruplara
ayrılarak okullardaki fiziki sorunları
yerinde görerek tespit edip rapor tut-
tukları program çerçevesinde daha
sonra ziyaret heyeti ile birlikte
Osmancık’ta görev yapan okul ve
kurum yöneticileri bir toplantı yaptı-
lar. Osmancık İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü Şube Müdürleri Bayram
Çıplak ve Adem Dağcı’nın da hazır
bulunduğu toplantıda Osmancık İlçe
Milli Eğitim Müdürü Mahmut Tokel
kısa bir taktim ve selamlama konuş-
ması yaptı.

İl Milli Eğitim Müdürü Seyit
Ali Büyük’ün başkanlık ettiği toplan-
tıda gün boyunca yapılan çalışmalar

rapor haline getirildi okul müdürleri-
nin istekleri ve okullardaki fiziki ve
sosyal eksiklilerle ilgili talepler alına-
rak ilgili birimler tarafından değerlen-
dirmeye alınmak üzere raporlaştırıldı.
İl Milli Eğitim Müdürü Seyit Ali
Büyük, toplantıda yaptığı konuşmada
ilçeleri ziyaret ile ilgili format hakkın-
da kısa bilgiler verdi. Büyük, "şimdi
artık bütün şube müdürlerimiz ve okul
yöneticilerimiz birbirlerini tanıyacak-
tır. Tecrübe paylaşımını önemsiyoruz.
Bu tür uygulamalar camiamızı zinde
tuttuğu gibi eğitim yöneticilerinin bir-
birlerinden öğrenecekleri çok şey var-
dır" dedi.

Büyük, konuşmasını şöyle sür-
dürdü:

“Akademik başarı ile birlikte
vatanını, devletini, milletini, dinini ve
ailesini seven nesiller yetiştirmek biz
öğretmenlerin en önemli görevleri ara-
sındadır. Önce vatan ve değerlerimiz.
Vatan olmadıktan sonra hiçbir şeyin
önemi ve değeri yoktur. Önce vatan
kavramı çerçevesinde değerlerimizi
işlemeliyiz. Bugün birlik ve beraberlik

günü. Bugün ihanet şebekelerine karşı
dik durma günü. Bombalar huzur orta-
mını bozmak için atıldıkça bizler bir-
birimizde daha çok kenetlendik ve
dünyaya örnek olduk. Alevi, Sünni,
Kürt Türk vb. ayrımlar yaparak ülke-
mizde insanlarımız arasında karşılıklı
güven ve huzur ortamını bozmak için
her şeyi yapan hainler en büyük dersi
Türk milletinden aldılar. Uyanık
olmalıyız. Artık mesaimizde sabah
sekiz ve akşam beş gibi kavramlar
kalmadı. Kritik bir dönemden geçiyo-
ruz. Bir içeride bir iri ve diri olursak
kimse bizi parçalayamaz ve yıldıra-
maz. Gün fedakarlık günüdür. Gün
uyuma değil, uyanık olma ve çalışma
günüdür. Devlet yücelsin ki biz yüce-
lelim. İşte geldik yerinde tespit ettik
okullarda iyiyiz ancak daha iyi olmalı-
yız ve daha çok çalışmalıyız.
Dedikodu yapmamalıyız. Peygamber
efendimiz kişiye günah olarak her
duyduğunu aktarması yeter diyor.
Doğru işler yapalım ve doğru sonuçlar
alalım.” (Haber Merkezi)

Büyük, Osmancık’ta
sorunları dinledi

Buharaevler Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi bünyesinde
Buharaevler Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesi Gençlik Eğitim Kültür ve Spor
Kulübü kurulacak.

Buharaevler Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi Müdürü ve
Buharaevler Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesi Gençlik Eğitim Kültür ve Spor
Kulübü Başkanı Aysun Tut,
Buharaevler Kız Anadolu İHL'de eği-
tim öğretimlerini devam ettiren öğren-
cilerin sürdürmüş oldukları sportif
çalışmaları resmileştirmek ve sporcu-
ların müsabakalara katılabilmelerini
sağlamak amacıyla İç Anadolu
Gençlik ve Spor Kulüpleri
Federasyonu ve Buharaevler Kız

Anadolu İmam Hatip Lisesi işbirliği
ile Buharaevler Kız Anadolu İmam
Hatip Lisesi Gençlik Eğitim Kültür ve
Spor Kulübü adı altında bir spor kulü-
bü kurulacağını bildirdi.

Aysun Tut, konuyla ilgili açık-
lamasını şöyle sürdürdü:

"Gençlik ve spor alanında tes-
cillerini yatıracağımız spor kulübünde
spor alanında; taekwondo, wushu,
budokaido, okçuluk, atıcılık, kick box,
satranç, masa tenisi, badminton…vb
branşlarda, gençlik alanlarında ise;
konferanslar paneller eğitim seminer-
leri, kermesler, gezi ve piknikler… vs.
gibi alanlarda kulübümüz faaliyet gös-
terecektir. Eğitim öğretimlerini okulu-
muzda ve çevre okullarda sürdüren

çocuklarımızı iyi bir geleceğe hazırla-
mak, onların sağlıklı birer birey ola-
bilmeleri, milli ve manevi değerlerine
bağlı olarak yetişmelerinde kulüpleş-
menin çok büyük katkısının olduğunu
düşünmekteyiz. Halen okulumuzda
devam eden sportif faaliyetlerimizi
spor kulübü sayesinde resmileştirerek
çocuklarımızın il ve il dışı müsabaka-
larında yarışmalarında yarışmalarını
hedeflemekteyiz. Buharaevler Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak
kuracağımız bu spor kulübü çatısı
altında çalışacak sporcularımızın bir-
çok başarılara imza atacaklarına canı
gönülden inanıyor ve destekliyoruz."
(Haber Merkezi)

Çorum’da yeni bir spor kulübü kuruluyor

Hitit Üniversitesi
Rektörlüğü’nden yapılan açıkla-
mada yurt başvuru sonuçlarının
SMS yolu ile öğrencilere duyurul-
duğu bildirildi. Açıklamada,

“2016-2017 Eğitim-Öğretim dönemi Gençlik
ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim Kredi ve
Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarında barınma
talebinde bulunan öğrencilerin başvuru sonuç-
ları açıklandı. Sonuçlar, öğrencilere SMS atıla-
rak duyuruldu. Yurtlara yerleşmeye hak kaza-
nan öğrenciler, 7 Eylül 2016 tarihine kadar e-
devlet şifreleriyle https://www.turkiye.gov.tr
adresinden kayıtlarını yaptırmaları yeterli ola-
caktır. Dileyen öğrenciler, kazandıkları yurda
giderek şahsen de kayıt olabileceklerdir. Tüm
ilgili öğrencilerimize önemle duyurulur. Öğren-
ciler https://sonuc. kyk.gov.tr/Home/Kimlik
Dogrulama web adresinden sonuçları öğrenebi-
lecek” denildi.  (Haber Merkezi)

Yurt başvuru
sonuçları açıklandı
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STAT: Dr. Turhan Kılıçcıoğlu Stadyumu

HAKEMLER: Doğu Yılmaz, Ünal Doğru, Ömer
Lütfi Aydın

ÇORUM BELEDİYESPOR:  Burak Onur, Ahmet
Köseoğlu, Abullah Karmil, Ufuk Arslan, Selim Dilli,
Sebahattin Usta (Erkut Başkaya), Ferhat Duman
(Çağrı Tekin), Aykut Emre Yakut, Emrullah Kokoç,
Yakup Alkan, Salim Uzun

BEYLERBEYİSPOR: Mert Can Dadan, Cenkay
Akdoğan, (Sertaç Ergen) Metehan Çakal, Mehmet
Ballı, Azimet Okur, Güray Gazioğlu, Çetin Turan
(Berat Eyüpoğlu), Çağrı Yasan, Ulaş Sarı, Talha
Yazgan,  Gökhan Çıra (Alaattin Közen)

GOLLER: 15. dakika Yakup Alkan (Penaltı), 54.
dakika Ferhat Duman  (Penaltı), 85.’inci dakika Erkut
Başkaya (Çorum Belediyespor),  81. Dakika Ulaş Sarı
(Beylerbeyispor)

SARI KARTLAR: Ahmet Köseoğlu (Çorum
Belediyespor), Mert Can Dadan, Talha Yazgan
(Beylerbeyispor)

Fırtına gibi başladık

3. ligde 2016-2017 futbol sezonu başla-
dı. Bu sezon 3. Lig 1. Grupta mücadele edecek
olan temsilcimiz Çorum Belediyespor, ilk
maçında kendi sahasında Beylerbeyispor’u
konuk etti. 

Dr.Turhan Kılıçcıoğlu stadında saat
16.00’da başlayan karşılamaya taraftarın da
ilgisi yoğun oldu. Bu yıl şampiyonluk hedefiy-
le sezona başlayan Kırmızı Siyahlılar ilk
maçında 3 gollü galibiyetle 3 puanı hanesine
yazdırdı. 

Maça iyi başlayan Çorum Belediyespor,
15’inci dakikada Yakup Alan’ın kaydettiği pen-
altı golü ile 1-0 öne geçti. İlk yarısı 1-0 Çorum
Belediyespor’un üstünlüğü ile sona eren karşı-
lamada ikinci gol yine penaltıdan geldi. Bu kez
54’üncü dakikada Ferhat Duman’ın penaltıdan
attığı gol Çorum Belediyespor’u 2-0’lık üstün-

lüğe taşıdı. Rakip Beylerbeyispor’un Çorum
Belediyespor kalesinde gol aradığı dakikalarda
81’inci dakikada Ulaş Sarı’nın attığı gol farkı
bire indirdi. Maçın skorunu belirleyen gol ise
oyuna sonradan giren Çorum Belediyesporlu
Erkut Başkaya’dan geldi. 85’inc dakikada atı-
lan golle karşılaşma 3-1 Çorum
Belediyespor’un galibiyeti ile sona erdi. 

PROTOKOL DE İZLEDİ
Öte yandan Vali Necmeddin Kılıç, AK

Parti Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, Çorum
Belediye Başkan Yardımcısı ve Çorum
Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki Gül, Gençlik
ve Spor Hizmetleri İl Müdürü Haşim Eğer de
maçı izleyenler arasında yer aldı.

(Çağrı UZUN)

Çorum Belediye Başkan Yardımcısı ve
Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki
Gül, Beylerbeyi yöneticileriyle bir araya
geldi. 

Çorum Belediyespor Başkan
Yardımcısı Ömer Balaban ile birlikte
Beylerbeyi takımının kamp yaptığı Anitta
Otel’e giden Kulüp Başkanı Zeki Gül, rakip
takım yöneticilerine yeni sezonda başarı
dileklerinde bulundu ve geçmişte yaşanan
olumsuzlukların unutulması gerektiğini söyle-

di. Oynanan maç öncesi taraftarlara da sesle-
nen Kulüp Başkanı Zeki Gül, maçın skoru ne
olursa olsun takımın desteklenmesi gerektiği-
ni dile getirdi. 

Hatırlanacağı üzere geçtiğimiz sezon
İstanbul’da oynanan maçta gerek saha içeri-
sinde, gerekse de saha dışı ve protokol tribü-
nü de dahil olmak üzere rakip takım yönetici
ve taraftarlarından Çorum Belediyespor’a,
yönetime ve taraftarlara karşı olumsuz hare-
ketlerde bulunulmuştu. (Haber Merkezi)

Örnek davranış


